
OBIVWAK 2017 - AIGUILLES D’ARVES - LA TOUSSUIRE - SAVOIE lun. 05/06/2017 10:32
3-4 Juin 2017 Aiguilles d'Arves - La Toussuire - Savoie
Résultats temps intermédiaires - Etape 2 Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl ss. NOM Temps

A-Hommes  (19) 16,9 km  0 m 19 P
1(182) 2(110) 3(59) 4(164) 5(111) 6(101) 7(165) 8(166) 9(168) 10(171) 11(172) 12(173) 13(174) 14(167)

15(169) 16(196) 17(188) 18(180) 19(200) Arr

1 1013 VAN DER MEULEN 3:52:38 26:46 37:30 41:58 1:02:00 1:17:34 1:19:45 1:27:35 1:37:27 2:37:21 2:56:39 2:59:48 3:04:00 3:20:03 3:33:48
ASUL Sports Nature 26:46 10:44 4:28 20:02 15:34 2:11 7:50 9:52 59:54 19:18 3:09 4:12 16:03 13:45

3:41:24 3:43:19 3:47:44 3:49:56 3:51:38 3:52:38 52:36:24 53:02:10 53:15:55 53:20:09 53:25:22 53:30:00 53:35:23
7:36 1:55 4:25 2:12 1:42 1:00 *193 *46 *163 *47 *48 *49 *52

53:39:55 53:53:02 54:13:04 54:25:19 54:57:39 55:12:35 55:22:00 55:40:07 55:45:02 55:48:46
*53 *51 *36 *37 *39 *40 *41 *107 *108 *100

2 1027 MOTTET Martin 3:53:25 25:36 35:53 39:49 56:50 1:14:08 1:16:29 1:23:59 1:34:33 2:36:16 2:57:24 2:59:59 3:03:22 3:20:48 3:37:33
CRCO 25:36 10:17 3:56 17:01 17:18 2:21 7:30 10:34 1:01:43 21:08 2:35 3:23 17:26 16:45

3:44:11 3:45:32 3:49:16 3:50:55 3:52:33 3:53:25
6:38 1:21 3:44 1:39 1:38 0:52

3 1001 RAIMBAULT Juste 4:02:04 21:49 34:04 40:17 1:00:42 1:18:35 1:21:04 1:28:39 1:39:10 2:40:59 3:01:57 3:04:29 3:07:39 3:26:38 3:42:02
CSLG Melun 21:49 12:15 6:13 20:25 17:53 2:29 7:35 10:31 1:01:49 20:58 2:32 3:10 18:59 15:24

3:49:55 3:52:12 3:57:02 3:59:25 4:01:17 4:02:04
7:53 2:17 4:50 2:23 1:52 0:47

4 1005 GALLI Erwan 4:08:54 17:55 35:39 39:45 1:02:46 1:21:21 1:23:37 1:31:29 1:47:23 2:49:55 3:09:58 3:12:52 3:16:52 3:34:56 3:50:21
les jeux de mots lai 17:55 17:44 4:06 23:01 18:35 2:16 7:52 15:54 1:02:32 20:03 2:54 4:00 18:04 15:25

3:58:12 3:59:49 4:04:26 4:06:25 4:08:12 4:08:54
7:51 1:37 4:37 1:59 1:47 0:42

5 1020 LAMIGE Sylvain 4:14:05 17:03 29:14 32:41 57:55 1:16:11 1:18:20 1:25:44 1:40:25 2:43:03 3:07:36 3:10:57 3:15:09 3:32:46 3:54:29
17:03 12:11 3:27 25:14 18:16 2:09 7:24 14:41 1:02:38 24:33 3:21 4:12 17:37 21:43

4:02:34 4:04:15 4:08:50 4:11:03 4:13:05 4:14:05
8:05 1:41 4:35 2:13 2:02 1:00

6 1006 LE GUYADEC Mathia 4:14:35 14:32 26:55 33:35 54:59 1:17:21 1:19:52 1:29:22 1:40:10 2:47:08 3:10:12 3:16:14 3:20:59 3:39:54 3:55:38
- - 14:32 12:23 6:40 21:24 22:22 2:31 9:30 10:48 1:06:58 23:04 6:02 4:45 18:55 15:44

4:03:28 4:05:17 4:10:04 4:12:14 4:13:50 4:14:35
7:50 1:49 4:47 2:10 1:36 0:45

7 1024 LAROSE Eric 5:04:58 25:09 40:14 44:35 1:09:13 1:31:49 1:34:21 1:44:40 1:58:47 3:14:22 3:38:52 3:44:36 3:50:34 4:14:55 4:37:24
Orient'Alp 25:09 15:05 4:21 24:38 22:36 2:32 10:19 14:07 1:15:35 24:30 5:44 5:58 24:21 22:29

4:48:28 4:50:59 4:58:05 5:01:18 5:03:55 5:04:58
11:04 2:31 7:06 3:13 2:37 1:03

8 1025 LETURGIE Romain 5:19:20 33:09 46:34 51:21 1:21:38 1:44:52 1:50:19 2:03:23 2:20:06 3:38:55 4:07:48 4:11:39 4:16:10 4:38:23 4:57:37
ASO 33:09 13:25 4:47 30:17 23:14 5:27 13:04 16:43 1:18:49 28:53 3:51 4:31 22:13 19:14

5:05:52 5:07:41 5:13:45 5:16:23 5:18:28 5:19:20
8:15 1:49 6:04 2:38 2:05 0:52

9 1023 BODY Florentin 5:23:44 30:40 46:31 51:10 1:10:56 1:31:46 1:34:25 1:45:40 1:58:22 3:25:07 3:56:29 4:01:12 4:08:13 4:34:02 4:56:01
7305 30:40 15:51 4:39 19:46 20:50 2:39 11:15 12:42 1:26:45 31:22 4:43 7:01 25:49 21:59

5:08:11 5:10:56 5:17:02 5:19:55 5:22:37 5:23:44
12:10 2:45 6:06 2:53 2:42 1:07

10 1019 ARRAULT Thomas 5:51:49 22:44 39:15 44:18 1:12:57 1:37:44 1:40:31 1:52:03 2:09:21 3:45:40 4:18:19 4:23:28 4:31:37 4:59:09 5:28:39
22:44 16:31 5:03 28:39 24:47 2:47 11:32 17:18 1:36:19 32:39 5:09 8:09 27:32 29:30

5:37:29 5:39:38 5:45:29 5:48:36 5:50:42 5:51:49
8:50 2:09 5:51 3:07 2:06 1:07

1007 HEUKEMES Alain pm ----- ----- ----- 1:03:44 ----- ----- 1:20:17 1:39:12 ----- ----- ----- ----- ----- -----
NSV AMEL 1:03:44 16:33 18:55

----- 3:01:24 3:08:33 3:11:27 3:14:11 3:15:20 43:29 2:12:14 2:19:00 2:52:30
1:22:12 7:09 2:54 2:44 1:09 *186 *161 *195 *183

1004 LEDRU Sylvain pm ----- 42:00 46:41 1:13:15 1:35:04 1:37:42 1:49:40 2:03:35 3:22:20 3:52:31 3:57:09 4:04:58 4:29:40 5:00:44
- - 42:00 4:41 26:34 21:49 2:38 11:58 13:55 1:18:45 30:11 4:38 7:49 24:42 31:04

5:11:52 5:13:48 5:18:57 5:23:10 5:25:32 5:26:31
11:08 1:56 5:09 4:13 2:22 0:59

1028 STOUFS Hans Gael pm 23:52 38:58 48:44 1:16:43 1:37:03 1:40:01 1:49:38 2:06:40 3:33:39 4:03:46 4:09:30 4:16:35 4:43:28 5:02:27
ACA1307 23:52 15:06 9:46 27:59 20:20 2:58 9:37 17:02 1:26:59 30:07 5:44 7:05 26:53 18:59

5:21:54 5:24:14 ----- 5:31:01 5:33:14 5:34:17 5:10:40
19:27 2:20 6:47 2:13 1:03 *196

1008 LEURENT Simon pm 28:09 50:35 55:57 1:25:02 1:52:35 1:55:43 2:10:45 2:26:38 4:28:58 ----- ----- ----- 4:39:09 5:06:57
aaa du lyonnais 28:09 22:26 5:22 29:05 27:33 3:08 15:02 15:53 2:02:20 10:11 27:48

5:20:48 5:23:34 5:33:15 5:39:59 5:43:33 5:44:51
13:51 2:46 9:41 6:44 3:34 1:18

1017 MOUSSET Jean Chri pm 33:01 56:47 1:04:01 1:34:59 2:03:17 2:06:21 2:19:15 2:39:30 4:17:54 ----- ----- ----- 4:43:04 5:30:50
TOURS RAID NATUR 33:01 23:46 7:14 30:58 28:18 3:04 12:54 20:15 1:38:24 25:10 47:46

5:42:12 5:45:23 5:54:16 5:59:09 6:03:03 6:04:13
11:22 3:11 8:53 4:53 3:54 1:10

1003 PATTUS Olivier pm 36:40 1:05:43 1:14:05 1:54:20 2:32:03 2:34:16 2:47:25 3:07:52 5:06:58 ----- ----- ----- 5:45:56 6:21:48
- - 36:40 29:03 8:22 40:15 37:43 2:13 13:09 20:27 1:59:06 38:58 35:52

6:36:50 6:40:01 6:50:36 6:56:40 7:01:06 7:03:10
15:02 3:11 10:35 6:04 4:26 2:04

1014 PARIGOT Olivier bandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

----- ----- ----- ----- -----

1018 RAVEL Thibaut bandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
- -

----- ----- ----- ----- -----

1022 BAILLY David bandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Les Echappés de M

----- ----- ----- ----- -----
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3-4 Juin 2017 Aiguilles d'Arves - La Toussuire - Savoie
Résultats temps intermédiaires - Etape 2 Page 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl ss. NOM Temps

A-Mixtes (Homme+Dame)  (3) 16,9 km  0 m 19 P
1(182) 2(110) 3(59) 4(164) 5(111) 6(101) 7(165) 8(166) 9(168) 10(171) 11(172) 12(173) 13(174) 14(167)

15(169) 16(196) 17(188) 18(180) 19(200) Arr

1011 GUERRERO Lauren disq. 53:18 1:20:43 1:25:43 1:47:44 2:09:46 2:12:41 2:23:28 2:41:19 4:08:41 4:36:22 4:40:01 4:45:56 5:12:12 5:36:49
- - 53:18 27:25 5:00 22:01 22:02 2:55 10:47 17:51 1:27:22 27:41 3:39 5:55 26:16 24:37

5:47:20 5:49:46 5:57:50 6:02:06 6:04:42 6:05:48
10:31 2:26 8:04 4:16 2:36 1:06

1012 BAY Martin bandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
- -

----- ----- ----- ----- -----

1010 SIVITER Roger bandon 51:45 1:22:25 1:31:41 2:11:43 2:57:37 3:00:06 3:25:46 3:45:43 ----- ----- ----- ----- ----- -----
- - 51:45 30:40 9:16 40:02 45:54 2:29 25:40 19:57

----- ----- ----- ----- -----

B-Dames  (4) 11,2 km  0 m 11 P
1(191) 2(164) 3(165) 4(166) 5(168) 6(167) 7(169) 8(196) 9(188) 10(180) 11(200) Arr

1 2066 CHATELON Lucile 3:23:21 22:17 54:44 1:06:38 1:19:56 2:34:16 2:58:41 3:09:08 3:11:45 3:17:28 3:20:04 3:22:19 3:23:21
Orientexpress 22:17 32:27 11:54 13:18 1:14:20 24:25 10:27 2:37 5:43 2:36 2:15 1:02

2 2057 PICARD Claire 3:44:00 23:23 50:59 1:04:07 1:18:37 2:51:19 3:16:26 3:27:24 3:30:21 3:37:03 3:40:03 3:42:37 3:44:00
- - 23:23 27:36 13:08 14:30 1:32:42 25:07 10:58 2:57 6:42 3:00 2:34 1:23

3 2001 TEYSSEDRE Marie 3:50:35 27:15 55:41 1:10:12 1:31:11 2:59:39 3:25:28 3:36:51 3:39:08 3:44:53 3:47:34 3:49:35 3:50:35
TAD 27:15 28:26 14:31 20:59 1:28:28 25:49 11:23 2:17 5:45 2:41 2:01 1:00

2096 DA SILVA Mylene bandon ----- 1:20:21 1:39:07 2:01:29 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 3:45:38 52:53:24
AS IGN 1:20:21 18:46 22:22 1:44:09 *175

53:28:11 54:22:18 54:52:29 55:26:27 55:56:31 54:42 2:58:09
*32 *177 *36 *38 *55 *186 *161

B-Hommes  (48) 11,2 km  0 m 11 P
1(191) 2(164) 3(165) 4(166) 5(168) 6(167) 7(169) 8(196) 9(188) 10(180) 11(200) Arr

1 2069 MERINO Pierrick 2:44:16 17:53 38:28 47:54 1:00:18 2:03:10 2:22:34 2:31:24 2:33:17 2:38:21 2:41:21 2:43:15 2:44:16
6911 17:53 20:35 9:26 12:24 1:02:52 19:24 8:50 1:53 5:04 3:00 1:54 1:01

2 2042 BARBIER Bruno 2:46:18 20:18 41:27 50:28 1:03:12 2:06:27 2:25:57 2:32:47 2:34:19 2:40:10 2:42:43 2:45:14 2:46:18
- - 20:18 21:09 9:01 12:44 1:03:15 19:30 6:50 1:32 5:51 2:33 2:31 1:04

3 2025 BAYART Olivier 2:53:51 17:49 44:36 54:41 1:05:48 2:16:51 2:35:28 2:42:56 2:44:40 2:49:14 2:51:22 2:53:06 2:53:51
- - 17:49 26:47 10:05 11:07 1:11:03 18:37 7:28 1:44 4:34 2:08 1:44 0:45

4 2050 RICHARD Mael 3:04:14 21:28 45:42 56:38 1:08:36 2:22:44 2:43:30 2:52:05 2:53:55 2:59:04 3:01:26 3:03:20 3:04:14
- - 21:28 24:14 10:56 11:58 1:14:08 20:46 8:35 1:50 5:09 2:22 1:54 0:54

5 2086 LE GOFF Yohann 3:05:22 23:39 45:15 55:01 1:09:04 2:21:04 2:46:23 2:53:31 2:55:27 3:00:36 3:02:44 3:04:19 3:05:22
23:39 21:36 9:46 14:03 1:12:00 25:19 7:08 1:56 5:09 2:08 1:35 1:03

6 2064 GRANGER Emmanu 3:06:12 20:00 48:46 59:00 1:20:50 2:25:32 2:45:19 2:52:30 2:54:39 3:00:31 3:02:49 3:05:06 3:06:12
4201 20:00 28:46 10:14 21:50 1:04:42 19:47 7:11 2:09 5:52 2:18 2:17 1:06

7 2097 PRADEAU Francois 3:07:13 21:02 47:00 57:08 1:09:58 2:25:44 2:46:18 2:54:28 2:56:40 3:01:55 3:04:34 3:06:23 3:07:13
- - 21:02 25:58 10:08 12:50 1:15:46 20:34 8:10 2:12 5:15 2:39 1:49 0:50

8 2061 LECLERC Philippe 3:10:05 26:10 51:40 1:02:23 1:16:00 2:26:50 2:46:25 2:55:21 2:58:07 3:03:46 3:06:29 3:08:56 3:10:05
AZIMUT 43 26:10 25:30 10:43 13:37 1:10:50 19:35 8:56 2:46 5:39 2:43 2:27 1:09

9 2089 VAN PEVENACGE C 3:10:44 23:02 50:14 1:01:07 1:14:03 2:26:22 2:46:10 2:57:36 2:59:33 3:04:38 3:07:38 3:09:47 3:10:44
8405 23:02 27:12 10:53 12:56 1:12:19 19:48 11:26 1:57 5:05 3:00 2:09 0:57

10 2047 PEYRON Gregory 3:23:56 15:25 40:17 51:14 1:16:28 2:32:59 3:00:01 3:08:29 3:10:28 3:17:31 3:20:49 3:23:00 3:23:56
- - 15:25 24:52 10:57 25:14 1:16:31 27:02 8:28 1:59 7:03 3:18 2:11 0:56

11 2012 VIALLON Hugo 3:26:53 17:34 43:47 1:00:54 1:29:50 2:46:05 3:05:54 3:14:31 3:16:50 3:21:54 3:23:59 3:25:56 3:26:53
- - 17:34 26:13 17:07 28:56 1:16:15 19:49 8:37 2:19 5:04 2:05 1:57 0:57

12 2023 FAIVRE Frederic 3:27:53 23:51 54:33 1:07:12 1:21:09 2:41:30 3:05:20 3:15:12 3:17:28 3:22:39 3:24:51 3:26:59 3:27:53
- - 23:51 30:42 12:39 13:57 1:20:21 23:50 9:52 2:16 5:11 2:12 2:08 0:54

13 2053 BASSET Laurent 3:28:55 24:17 51:21 1:02:14 1:16:52 2:35:24 3:03:04 3:13:58 3:16:02 3:21:52 3:25:01 3:27:45 3:28:55
COBS 24:17 27:04 10:53 14:38 1:18:32 27:40 10:54 2:04 5:50 3:09 2:44 1:10

14 2075 RICHARD Nicolas 3:30:14 20:51 46:36 58:39 1:12:06 2:32:18 3:08:01 3:17:07 3:19:21 3:24:33 3:27:02 3:29:16 3:30:14
Boussole en Forez 20:51 25:45 12:03 13:27 1:20:12 35:43 9:06 2:14 5:12 2:29 2:14 0:58

15 2043 NOGUE Leo 3:30:49 16:47 45:10 56:34 1:13:06 2:39:52 3:06:22 3:16:10 3:18:31 3:24:57 3:27:37 3:29:57 3:30:49
- - 16:47 28:23 11:24 16:32 1:26:46 26:30 9:48 2:21 6:26 2:40 2:20 0:52

16 2074 GREFF Nicolas 3:33:43 30:54 1:00:58 1:13:55 1:25:07 2:38:57 3:11:15 3:21:51 3:23:43 3:28:49 3:30:57 3:32:51 3:33:43
CO AMBERIEU 30:54 30:04 12:57 11:12 1:13:50 32:18 10:36 1:52 5:06 2:08 1:54 0:52

17 2071 BERTRAND Vadim 3:33:46 24:01 49:43 1:00:36 1:16:02 2:47:47 3:11:20 3:21:04 3:22:54 3:28:38 3:30:54 3:32:50 3:33:46
Orient'Alp 24:01 25:42 10:53 15:26 1:31:45 23:33 9:44 1:50 5:44 2:16 1:56 0:56

18 2031 DEVILLERS Christo 3:36:55 30:57 57:19 1:08:58 1:24:23 2:48:30 3:12:01 3:24:59 3:27:12 3:31:44 3:34:08 3:36:09 3:36:55
Raid-Up 30:57 26:22 11:39 15:25 1:24:07 23:31 12:58 2:13 4:32 2:24 2:01 0:46

19 2045 ZACHARIAS Florian 3:41:29 28:48 57:42 1:13:21 1:29:34 2:51:08 3:15:28 3:27:14 3:29:26 3:36:04 3:38:38 3:40:34 3:41:29
ASO 28:48 28:54 15:39 16:13 1:21:34 24:20 11:46 2:12 6:38 2:34 1:56 0:55

20 2024 KOLODZIEJCZYK F 3:42:08 26:51 57:26 1:10:02 1:24:40 2:46:51 3:13:03 3:26:17 3:29:18 3:35:32 3:38:44 3:41:01 3:42:08
TOULON SPORTS N 26:51 30:35 12:36 14:38 1:22:11 26:12 13:14 3:01 6:14 3:12 2:17 1:07

21 2020 FERE Sebastien 3:49:38 21:20 47:30 59:32 1:31:46 2:57:51 3:26:10 3:36:14 3:38:13 3:43:24 3:46:48 3:48:45 3:49:38
- - 21:20 26:10 12:02 32:14 1:26:05 28:19 10:04 1:59 5:11 3:24 1:57 0:53

22 2059 SELLIER Laurent 3:50:00 31:23 57:33 1:10:10 1:25:03 2:48:33 3:16:39 3:31:24 3:34:30 3:41:58 3:46:04 3:48:52 3:50:00
- - 31:23 26:10 12:37 14:53 1:23:30 28:06 14:45 3:06 7:28 4:06 2:48 1:08

23 2037 MAZIERE Bertrand 3:50:14 28:33 1:01:53 1:14:09 1:29:11 2:55:21 3:23:05 3:34:38 3:37:31 3:43:52 3:46:54 3:49:08 3:50:14
- - 28:33 33:20 12:16 15:02 1:26:10 27:44 11:33 2:53 6:21 3:02 2:14 1:06

24 2046 LATIL Sébastien 3:50:55 17:46 46:18 1:00:13 1:15:53 2:49:52 3:23:13 3:34:46 3:37:47 3:44:10 3:47:33 3:49:43 3:50:55
17:46 28:32 13:55 15:40 1:33:59 33:21 11:33 3:01 6:23 3:23 2:10 1:12
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3-4 Juin 2017 Aiguilles d'Arves - La Toussuire - Savoie
Résultats temps intermédiaires - Etape 2 Page 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl ss. NOM Temps

B-Hommes  (48) 11,2 km  0 m 11 P (suite)

1(191) 2(164) 3(165) 4(166) 5(168) 6(167) 7(169) 8(196) 9(188) 10(180) 11(200) Arr

25 2038 JOUVE Cyprien 3:58:53 23:58 59:21 1:10:27 1:25:18 2:51:44 3:30:08 3:43:07 3:46:12 3:52:22 3:55:00 3:57:48 3:58:53
- - 23:58 35:23 11:06 14:51 1:26:26 38:24 12:59 3:05 6:10 2:38 2:48 1:05

26 2039 JUGIE Edouard 3:59:09 27:59 55:54 1:09:20 1:24:34 2:58:50 3:29:59 3:44:01 3:46:47 3:52:28 3:55:23 3:58:12 3:59:09
POP 27:59 27:55 13:26 15:14 1:34:16 31:09 14:02 2:46 5:41 2:55 2:49 0:57

27 2007 LONGA Laurent 4:00:09 28:36 1:06:42 1:20:07 1:35:50 2:59:15 3:31:05 3:44:23 3:46:42 3:53:03 3:56:17 3:59:15 4:00:09
28:36 38:06 13:25 15:43 1:23:25 31:50 13:18 2:19 6:21 3:14 2:58 0:54

28 2036 THOMINE Johan 4:05:28 24:45 52:54 1:07:52 1:22:30 2:51:54 3:24:37 3:33:45 3:55:01 3:58:59 4:02:03 4:04:26 4:05:28
- - 24:45 28:09 14:58 14:38 1:29:24 32:43 9:08 21:16 3:58 3:04 2:23 1:02

29 2080 MOREAU Mathieu 4:09:28 32:34 58:34 1:13:06 1:28:45 3:04:34 3:39:24 3:53:36 3:56:15 4:02:59 4:06:01 4:08:22 4:09:28
- - 32:34 26:00 14:32 15:39 1:35:49 34:50 14:12 2:39 6:44 3:02 2:21 1:06

30 2048 PREVOSTO Virgile 4:14:24 29:56 1:41:25 1:52:26 2:07:29 3:24:13 3:50:51 4:00:56 4:03:17 4:08:28 4:11:04 4:13:29 4:14:24
- - 29:56 1:11:29 11:01 15:03 1:16:44 26:38 10:05 2:21 5:11 2:36 2:25 0:55

31 2083 RALLU Antoine 4:15:51 32:09 1:09:16 1:24:24 1:41:54 3:10:49 3:44:19 3:59:33 4:02:13 4:08:48 4:12:09 4:14:38 4:15:51
- - 32:09 37:07 15:08 17:30 1:28:55 33:30 15:14 2:40 6:35 3:21 2:29 1:13

32 2040 HAYER Nicolas 4:27:27 31:38 59:23 1:14:03 1:29:27 3:10:34 3:52:16 4:05:58 4:10:00 4:18:31 4:22:32 4:25:57 4:27:27
Poitiers CO 31:38 27:45 14:40 15:24 1:41:07 41:42 13:42 4:02 8:31 4:01 3:25 1:30

33 2017 MERCIER Bruno 4:27:49 32:32 1:05:04 1:20:42 1:38:24 3:23:36 3:55:48 4:07:11 4:10:11 4:19:56 4:23:37 4:26:20 4:27:49
2604 32:32 32:32 15:38 17:42 1:45:12 32:12 11:23 3:00 9:45 3:41 2:43 1:29

34 2018 GUILLIN Rodolphe 4:30:29 21:40 50:57 1:02:57 1:18:41 3:03:18 3:59:26 4:13:51 4:17:02 4:24:01 4:26:58 4:29:19 4:30:29
- - 21:40 29:17 12:00 15:44 1:44:37 56:08 14:25 3:11 6:59 2:57 2:21 1:10

35 2030 BOOSZ Edouard 4:35:57 32:13 1:04:45 1:21:52 1:47:28 3:24:35 3:58:02 4:12:25 4:15:45 4:23:41 4:29:23 4:34:30 4:35:57
- - 32:13 32:32 17:07 25:36 1:37:07 33:27 14:23 3:20 7:56 5:42 5:07 1:27

35 2044 DE LA COCHETIERE 4:35:57 32:47 1:04:55 1:21:58 1:47:33 3:24:37 3:58:16 4:12:43 4:16:35 4:23:43 4:29:38 4:34:47 4:35:57
- - 32:47 32:08 17:03 25:35 1:37:04 33:39 14:27 3:52 7:08 5:55 5:09 1:10

37 2077 LE CONTELLEC Ber 4:36:51 28:29 1:08:51 1:22:00 1:37:37 3:12:28 3:52:48 4:08:09 4:12:11 4:21:58 4:27:30 4:34:06 4:36:51
brest orientation 28:29 40:22 13:09 15:37 1:34:51 40:20 15:21 4:02 9:47 5:32 6:36 2:45

38 2058 VERVIER Frédéric 4:41:11 32:50 1:06:46 1:20:02 1:36:20 3:18:14 3:59:54 4:17:21 4:22:08 4:31:32 4:36:01 4:39:57 4:41:11
32:50 33:56 13:16 16:18 1:41:54 41:40 17:27 4:47 9:24 4:29 3:56 1:14

39 2100 PIVERT Jean Baptis 4:49:03 44:28 1:20:32 1:33:35 1:53:06 3:30:57 4:06:07 4:24:58 4:28:25 4:38:19 4:43:09 4:47:20 4:49:03
7807 44:28 36:04 13:03 19:31 1:37:51 35:10 18:51 3:27 9:54 4:50 4:11 1:43

40 2087 BERTHEZENE Nicol 5:05:06 35:07 1:10:24 1:26:40 1:46:02 3:41:35 4:19:24 4:41:54 4:46:23 4:56:30 5:00:32 5:03:31 5:05:06
- - 35:07 35:17 16:16 19:22 1:55:33 37:49 22:30 4:29 10:07 4:02 2:59 1:35

41 2028 MALAFOSSE Jeanpa 5:10:05 21:28 1:23:42 1:35:26 1:54:01 3:27:43 4:40:26 4:50:38 4:53:55 5:02:12 5:05:57 5:08:53 5:10:05
- - 21:28 1:02:14 11:44 18:35 1:33:42 1:12:43 10:12 3:17 8:17 3:45 2:56 1:12

42 2065 LE ROY Gabriel 5:53:38 43:13 1:21:50 1:37:48 2:05:16 4:15:38 5:04:39 5:18:43 5:22:26 5:39:36 5:48:30 5:51:59 5:53:38
- - 43:13 38:37 15:58 27:28 2:10:22 49:01 14:04 3:43 17:10 8:54 3:29 1:39

43 2072 COMPTE Sullyvan 7:25:27 41:08 1:21:20 1:56:16 2:13:05 4:54:55 6:21:10 6:43:45 6:47:59 7:07:58 7:17:23 7:23:08 7:25:27
- - 41:08 40:12 34:56 16:49 2:41:50 1:26:15 22:35 4:14 19:59 9:25 5:45 2:19

2063 LAGARRIGUE Julien pm ----- 1:12:24 1:27:05 1:51:47 ----- ----- ----- 3:33:23 3:43:34 3:47:42 3:51:33 3:53:28 47:25
- - 1:12:24 14:41 24:42 1:41:36 10:11 4:08 3:51 1:55 *186

2:33:28 2:41:14 3:22:45
*161 *195 *183

2033 LEFEVRE Laurent pm 55:12 1:37:42 1:49:13 2:08:05 4:19:39 ----- ----- ----- 5:16:30 5:30:43 5:35:04 5:36:57
- - 55:12 42:30 11:31 18:52 2:11:34 56:51 14:13 4:21 1:53

2032 NACEUR Ibrahim bandon 53:35 1:32:47 1:53:15 2:19:32 ----- ----- ----- ----- ----- 3:41:40 3:45:11 3:47:48
CO Lausanne Jorat 53:35 39:12 20:28 26:17 1:22:08 3:31 2:37

2016 MOULIN Baptiste bandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
- -

2052 BABLON Nicolas bandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
- -

B-Mixtes (Homme+Dame)  (35) 11,2 km  0 m 11 P
1(191) 2(164) 3(165) 4(166) 5(168) 6(167) 7(169) 8(196) 9(188) 10(180) 11(200) Arr

1 2067 THOMINE Manuella 3:01:57 25:57 47:49 57:24 1:10:34 2:16:07 2:37:34 2:46:38 2:49:01 2:55:03 2:58:15 3:00:53 3:01:57
- - 25:57 21:52 9:35 13:10 1:05:33 21:27 9:04 2:23 6:02 3:12 2:38 1:04

2 2091 CHESNEAU Mathieu 3:08:30 24:18 47:15 58:10 1:13:01 2:26:16 2:46:11 2:54:10 2:56:08 3:02:19 3:04:49 3:07:16 3:08:30
7309 24:18 22:57 10:55 14:51 1:13:15 19:55 7:59 1:58 6:11 2:30 2:27 1:14

3 2079 PAULHE Romain 3:14:29 20:09 45:54 55:53 1:23:46 2:31:44 2:53:24 3:01:13 3:03:19 3:08:32 3:10:56 3:13:17 3:14:29
E.A Chambery 20:09 25:45 9:59 27:53 1:07:58 21:40 7:49 2:06 5:13 2:24 2:21 1:12

4 2034 FUHRMANN Marion 3:21:18 24:38 48:59 59:55 1:13:37 2:26:41 2:46:58 2:59:24 3:01:08 3:14:14 3:17:47 3:20:18 3:21:18
- - 24:38 24:21 10:56 13:42 1:13:04 20:17 12:26 1:44 13:06 3:33 2:31 1:00

5 2005 PERRIN Nans 3:24:04 19:31 45:23 58:21 1:12:04 2:31:47 3:02:20 3:10:12 3:12:21 3:18:09 3:20:56 3:23:01 3:24:04
NOSE 19:31 25:52 12:58 13:43 1:19:43 30:33 7:52 2:09 5:48 2:47 2:05 1:03

6 2073 DEROUX Benoit 3:28:21 19:46 44:17 57:12 1:13:46 2:44:07 3:06:25 3:15:15 3:17:21 3:22:37 3:25:13 3:27:22 3:28:21
2604 19:46 24:31 12:55 16:34 1:30:21 22:18 8:50 2:06 5:16 2:36 2:09 0:59

7 2006 RORA Sebastien 3:29:26 16:49 44:57 56:18 1:10:29 2:34:33 3:06:45 3:14:24 3:16:20 3:22:36 3:25:49 3:28:14 3:29:26
Esprit RAID 16:49 28:08 11:21 14:11 1:24:04 32:12 7:39 1:56 6:16 3:13 2:25 1:12

8 2081 ESPI Pauline 3:35:17 28:46 58:46 1:12:26 1:28:22 2:49:35 3:11:56 3:23:09 3:25:14 3:29:49 3:32:05 3:34:17 3:35:17
ASO Sillery 28:46 30:00 13:40 15:56 1:21:13 22:21 11:13 2:05 4:35 2:16 2:12 1:00

9 2085 PAYRE Agathe 3:36:52 44:52 1:14:42 1:24:54 1:37:00 2:52:03 3:15:03 3:23:32 3:25:07 3:30:31 3:33:10 3:35:57 3:36:52
- - 44:52 29:50 10:12 12:06 1:15:03 23:00 8:29 1:35 5:24 2:39 2:47 0:55

10 2010 JAULIN Marie 3:39:35 19:35 47:00 59:43 1:13:34 2:28:12 3:16:06 3:25:02 3:27:08 3:33:05 3:36:00 3:38:31 3:39:35
AVOC 19:35 27:25 12:43 13:51 1:14:38 47:54 8:56 2:06 5:57 2:55 2:31 1:04

11 2068 VUILLEMARF Jerem 3:40:16 24:37 48:43 1:01:17 1:15:45 2:51:17 3:15:32 3:26:10 3:28:12 3:33:54 3:36:53 3:39:08 3:40:16
8812 24:37 24:06 12:34 14:28 1:35:32 24:15 10:38 2:02 5:42 2:59 2:15 1:08

